
 

 

OSNOVNI SUD U NOVOM SADU 

PIB: 106399502 

SUTJESKA BR. 3 

21000 NOVI SAD 

Republika Srbija 

Datum: 11.03.2021 

Broj: Su-IV-22-6/21/P2 i P4 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi Odluku o dodeli 

ugovora 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: OSNOVNI SUD U NOVOM SADU 

Referentni broj: JN01-2021 

Naziv nabavke: Kancelarijski materijal 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0004200 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30192000 

Broj i naziv partije:    2 - 22820000 ostali štampani obrasci 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.420.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

MEHANOGRAF-JU DOO, 100014828, ALEKSINAČKIH RUDARA 15, NOVI BEOGRAD, 11070, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.273.550,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.528.260,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Kao najpovoljnija ponuda ocenjena je ponuda ponuđača MEHANOGRAF-JU DOO, ALEKSINAČKIH RUDARA 
15,11070 NOVI BEOGRAD, sa ukupno ponuđenom cenom 1.273.550,00 dinara bez pdv-a, odnosno 1.528.260,00 dinara sa 
pdv-om. 

Broj i naziv partije:    4 - 22820000 koverte za sudska pisma 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 715.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

Javno Preduzeće "Pošta Srbije", Beograd, 100002803, Takovska 2, Beograd, 11120, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 693.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 831.600,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Kao najpovoljnija ponuda ocenjena je ponuda Javno Preduzeće "Pošta Srbije", Beograd, Takovska 2,11120 
Beograd sa ukupno ponuđenom cenom 693.000,00 dinara bez pdv-a, odnosno 831.600,00 dinara sa pdv-om. 

 

 



 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Kancelarijski materijal 

Ref. broj JN01-2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju Su-IV-22-6/21, 17.02.2021 

Procenjena vrednost 4.100.000,00 

Tehnika  

CPV 30192000-Kancelarijski materijal 

Kratak opis nabavke Nabavka kancelarijskog materijala 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0004200 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 23.02.2021 

Rok za podnošenje 05.03.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Bojan  Ćetojević 

Gligor Nenić 

Florina Puja 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 2 

Naziv partije 22820000 ostali štampani obrasci 

Procenjena vrednost 1.420.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
  

  



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije 22820000 koverte za sudska pisma 

Procenjena vrednost 715.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 05.03.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 05.03.2021 12:01:39 

Broj partije 2 

Naziv partije 22820000 ostali štampani obrasci 

Broj pristiglih ponuda / prijava 4 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET I USLUGE KOMAZEC 
DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU INĐIJA, Kralja 
Petra I, bb, 22320, Inđija, Srbija 

Samostalno 64/21 NE 3.3.2021. 13:20:44 

TP  BETI  DOO DONJA BUKOVICA, /, /, 14251, Donja Bukovica, 
Srbija 

Samostalno 9/21 NE 5.3.2021. 09:21:53 

MEHANOGRAF-JU DOO, ALEKSINAČKIH RUDARA 15, 11070, NOVI 
BEOGRAD, Srbija 

Samostalno 12/21 NE 5.3.2021. 10:01:36 

IZDAVAČKO PREDUZEĆE EPOHA DOO POŽEGA, BAKIONICA, BB, 
31210, Bakionica, Srbija 

Samostalno 325 NE 5.3.2021. 11:51:56 

 

 

 

Broj partije 4 

Naziv partije 22820000 koverte za sudska pisma 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

Javno Preduzeće "Pošta Srbije", Beograd, Takovska 2, 11120, 
Beograd, Srbija 

Samostalno 2021-34684/5 NE 2.3.2021. 14:25:14 

TP  BETI  DOO DONJA BUKOVICA, /, /, 14251, Donja Bukovica, 
Srbija 

Samostalno 8/21 NE 5.3.2021. 09:21:53 

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 2 
Naziv partije: 22820000 ostali 
štampani obrasci 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

IZDAVAČKO PREDUZEĆE 
EPOHA DOO POŽEGA 

1376500.00 1651800.00 RSD Rok plaćanja 
fakture je 45 
dana od 
dana 
izdavanja 
fakture, 
odnosno od 
upisa u CRF 

30 

MEHANOGRAF-JU DOO 1273550.00 1528260.00 RSD 45 dana, 
virmanom 

30 

PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU, PROMET I 
USLUGE KOMAZEC 
DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU INĐIJA 

1393770.00 1672524.00 RSD 45 33 

TP  BETI  DOO DONJA 
BUKOVICA 

1221200.00 1465440.00 RSD odloženo 45 
dana na 
račun 

60 

 

 

 

Broj partije : 4 
Naziv partije: 22820000 koverte 
za sudska pisma 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Javno Preduzeće "Pošta 
Srbije", Beograd 

693000.00 831600.00 RSD 45 dana od 
dana 
izdavanja 
fakture 

30 

TP  BETI  DOO DONJA 
BUKOVICA 

704000.00 844800.00 RSD 45 dana 
odloženo na 
račun 

60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 
  



 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: 22820000 ostali 
štampani obrasci 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

IZDAVAČKO PREDUZEĆE 
EPOHA DOO POŽEGA 

1376500.00 1651800.00 RSD Rok plaćanja 
fakture je 45 
dana od 
dana 
izdavanja 
fakture, 
odnosno od 
upisa u CRF 

30 

MEHANOGRAF-JU DOO 1273550.00 1528260.00 RSD 45 dana, 
virmanom 

30 

PREDUZEĆE ZA 
PROIZVODNJU, PROMET I 
USLUGE KOMAZEC 
DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU INĐIJA 

1393770.00 1672524.00 RSD 45 33 

TP  BETI  DOO DONJA 
BUKOVICA 

1221200.00 1465440.00 RSD odloženo 45 
dana na 
račun 

60 

 

 

 

Broj partije : 4 
Naziv partije: 22820000 
koverte za sudska pisma 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Javno Preduzeće "Pošta 
Srbije", Beograd 

693000.00 831600.00 RSD 45 dana od 
dana 
izdavanja 
fakture 

30 

TP  BETI  DOO DONJA 
BUKOVICA 

704000.00 844800.00 RSD 45 dana 
odloženo na 
račun 

60 

 

 

  

   

Stručna ocena 
 



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije 22820000 ostali štampani obrasci 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

TP  BETI  DOO DONJA BUKOVICA NE DA 1.221.200,00 1.465.440,00 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda ponuđača TP BETI DOO DONJA BUKOVICA, 14251  Donja Bukovica ( ponuđena cena 1.221.200,00 dinara bez 
pdv-a)  je odbijena jer ponuđač nije preuzeo uzorake štampanih obrazaca kao što je navedeno u delu tehničke 
specifikacije, gde se zainteresovani ponuđači obaveštavaju da je preuzimanje modela štampanih obrazaca OBAVEZNO 
tj. da bez njih nije moguće koncipirati prihvatljivu ponudu. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nisu ispunjeni zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim specifikacijama 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET I 
USLUGE KOMAZEC DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU INĐIJA 

DA NE 1.393.770,00 1.672.524,00 RSD 

IZDAVAČKO PREDUZEĆE EPOHA DOO 
POŽEGA 

DA NE 1.376.500,00 1.651.800,00 RSD 

MEHANOGRAF-JU DOO DA NE 1.273.550,00 1.528.260,00 RSD 
  

Broj partije 4 

Naziv partije 22820000 koverte za sudska pisma 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Javno Preduzeće "Pošta Srbije", Beograd DA NE 693.000,00 831.600,00 RSD 

TP  BETI  DOO DONJA BUKOVICA DA NE 704.000,00 844.800,00 RSD 
   

   

Broj partije 2 

Naziv partije 22820000 ostali štampani obrasci 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

MEHANOGRAF-JU DOO 1 Cena ponude: 1.273.550,00 RSD DA 

IZDAVAČKO PREDUZEĆE EPOHA DOO 
POŽEGA 

2 Cena ponude: 1.376.500,00 RSD NE 

  

 



 

 

PREDUZEĆE ZA PROIZVODNJU, PROMET I 
USLUGE KOMAZEC DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU INĐIJA 

3 Cena ponude: 1.393.770,00 RSD NE 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Kao najpovoljnija ponuda ocenjena je ponuda ponuđača MEHANOGRAF-JU DOO, ALEKSINAČKIH RUDARA 15,11070 
NOVI BEOGRAD, sa ukupno ponuđenom cenom 1.273.550,00 dinara bez pdv-a, odnosno 1.528.260,00 dinara sa pdv-om. 

 

  

     

Broj partije 4 

Naziv partije 22820000 koverte za sudska pisma 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

Javno Preduzeće "Pošta Srbije", Beograd 1 Cena ponude: 693.000,00 RSD DA 

TP  BETI  DOO DONJA BUKOVICA 2 Cena ponude: 704.000,00 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Kao najpovoljnija ponuda ocenjena je ponuda Javno Preduzeće "Pošta Srbije", Beograd, Takovska 2,11120 Beograd sa 
ukupno ponuđenom cenom 693.000,00 dinara bez pdv-a, odnosno 831.600,00 dinara sa pdv-om. 
 
 
 

 

  

      

   



 

 

ZAVRŠNE NAPOMENE 

 

Napomena: 

P2 ostali štampani obrasci 

P4 koverte za sudska pisma 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


